RONALDO COSME
BEZERRA LTDA ■ ME, CNPJ: 17.453.808/0001-27. Objeto:
Contratação de licenciamento de uso de Sistema de Administração
Tributária e Nota Fiscal Eletrônica de Serviços, para atender a

^Secretaria Municipal de Administração. Valor Contratual: R$
'6.300,00 (seis mil e trezentos reais). Fundamento Legal: Artigo 24,

●^'nnciso II da Lei Federal n® 8.666/93. Termo de dispensa de 21/12/2023.
i^j^gatificação em 26/12/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 26 de
BjJíezembro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

RATlFlCACAO DE INEXIGIBILIDADE

[...]

CONTRATADA: DIGITAL COMERCIO EServiços LTDAINFORMÁTICA

ME, CNPJ:13.218.878/0001-40. Objeto: Contratação de empresa
especializada para implantação de sistemas informatizados integrados,
acompanhados de assistência e suporte técnico. Valor Contratual: R$
6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). Fundamento Legal: Artigo
24, inciso II da Lei Federal n^ 8.666/93. Termo de dispensa de
21/12/2023. Ratificação em 26/12/2023. São Pedro dos Crentes - MA, 26
de dezembro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA ● Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

[...]

Processo de Dispensa de Licitação de n° 65/2023.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de ornamentação para
compor a Decoração Natalina 2023 do Município de São Raimundo das
Manga beiras/MA.
Vencedor: NS LIDER LTDA, CNPJ sob o n^ 22.668.637/0001-93;
Valor: RS 110.000,00 (cento e dez mil reais). Período: Até 31 de
dezembro de 2023.
Afigurando-me que o procedimento de contratação em epígrafe
encontra-se regularmente desenvolvido e, estando ainda presente o
interesse da Administração na contratação direta que deu ensejo à
instauração do presente processo.